L’avviso riguarda n.° 1 bilocale di proprietà comunale sito in località Cravegna di Crodo n.°169, composto da 
cucina, camera e bagno di mq 36, escluse pertinenze, situato al piano secondo e dotato di cantina. 
Catastalmente così individuato: foglio 37 (trentasette), mappale 373 (trecentosettantatre), sub. 15 (quindici). 
Il canone di locazione richiesto è pari ad euro 200,00 indicizzati annualmente.  
A tale importo devono essere aggiunte le spese di riscaldamento le quali vengono anticipate dal comune e poi 
rimborsate dal conduttore a chiusura di ogni anno solare.